DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

SEXTA-FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2021 ANO I EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2585 – Página 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

SUMÁRIO

CONTRATO Nº 001/2021. PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0101.0098.2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

Contrato Nº 001/2021- Processo Administrativo Nº 0101.0098.2021. ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Administração. CONTRATADA: CERRO CONSTRUÇÕES E SINALIZAÇÃO LTDA.
CNPJ: 32.405.756/0001-07.OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para
execução de serviços e conservação de ruas e avenidas do Município de
Chapadinha. VALOR TOTAL: R$ 982.818,39 (Novecentos e oitenta e dois mil,
oitocentos e dezoito reais e trinta e nove centavos), com desconto de 12% (doze
por cento).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2021: 02.09 – Secretaria
Municipal de Obras Urbanismo e Mobilidade Urbana; 15.451.0026.1002.0000 –
Pavimentação de Vias Públicas na Zona Urbana; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços
de Terceiros Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DA
ASSINATURA: 22 de Abril de 2021.Chapadinha (MA), 22 de Abril de 2021.Vânia
Duarte Mota Souza-Secretária Adjunta de Administração.